
 

 

     

                                                                                  

  Uchwała Nr V/27/15 
                                                                         Rady Gminy Dubeninki 
                                                                          z dnia 20 maja  2015 r. 
 
                                             zmieniająca Uchwałę Nr IV/20/15 z dnia 31.03.2015  
                                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2015 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami.) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 
 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi 

 zmianami) uchwala się , co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr IV/20/2015 Rady Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2015 roku 
 wprowadza się następujące zmiany: 
po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 
„ Nadwyżkę budżetową w kwocie 149.409,61 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
 zobowiązań w postaci kredytów”. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
  
. 
                                                                                            
 

                                                                                                                   Wiceprzewodniczący Rady Gminy                                                                                       
                                                                                                           

Anna Stypułkowska 

 


